mo videtur nisi qui hoc probat vt. C. de calumnia. l. no-
 stris. Dicunt tamen quidam qd sufficit probare per vnus re-
 stem idoneum de veritate non de circumstantiis. **C** Sed
 Jo. an. dicit hoc esse arbitrarium. Et adde quod no. C. de
 bis qui. vt indig. l. polla per Accur. Nunc generaliter que-
 ro an admittatur penitentia: et hec questio diuiditur in du-
 as partes. Nam quando quis vult penitere ad euitatio-
 nem vni. quandoq; ad consequentem beneficij: exem-
 plum de vtroq; dicit statum qd consenti maleficium re-
 mitatur quarta pars penes negati augetur tertia pars
 penes. Adodo quidam casus fuit: postea negavit vel eod-
 era: primo negavit et postea confessus est: queritur quid iu-
 ris? Sz ad euidencia premitrendum est qd negatio triplex ee
 potest: scilicet de substantia delicti: vt quia negat factus: de q-
 litate delicti vt q- negat qualitate loci vel temporis: et de q-
 litate animi: vt quia negat dolum: et dicit se fecisse ad sui de-
 fensionem. Item aliquando negat in figura iudicij: aliqua
 de extra iudicium: vel coram iudice no cōtestando litem: vt
 non oblatio libello. Dico ergo qd statum debet intelligi
 de negotiatione que fit lite cont. quando proceditur per accu-
 sationem vel quasi cōtestando quando procedit per inquisi-
 tionem. arg. ff. ver. sig. l. bone. §. hoc sermone: et ff. de cōdi.
 et de l. bec conditio in prin. Et melius dicit qd tractem
 de pena augenda rōne negatiōis intelligim^o de ea negatiōe
 in qua perseverat. Sed si non perseverat in ea sed confite-
 tur nondū liquidato negotio per probationes testiu tunc
 vitat dānus quod ex negotiatione emergebat: vt not. in d. §.
 itē mixta in ista. de ac. et C. de bis qui. vt indig. l. alia causa:
 tamē per istā confessionem no cōsequitur beneficium cōsi-
 tentis quia primo negando illi beneficio tacite videtur re-
 nunciare. vt ff. de fideius. l. i. dubitetur: et facit ad predicta
 C. de non nu. pe. auc. contra qui propiam: et in auc. de tri-
 en. et se. penul. col. iij. et C. de iure do. impe. l. i. et C. de fi-
 deico. l. questionē: vbi ppter negotiationē quia perdit iuris
 cōmōnis optationē. Sed dubitatur quid iuris si negat
 confessus est i tormentis et perseverauerit in cōfessione rō-
 deo no psequitur premij consentis: ar. ff. ad tertul. l. i. §. si
 mater. Sed certe nec incurrit penā negantis qz in nega-
 tione no perseverauit. **C** Sed pone qd cōfiteretur factum
 sed negat qualitatē: Respondeo aut negotio qualitatē
 habet alterare plus et minus tunc respectu qualitatē ipm
 habeo pro negante: sed respectu sortis: vt ita dicā siue fa-
 eri habeo p cōfitei ita qd pportionaliter pena accedat qli-
 tati et decedat sorti. licet alibi ista cōsideratio repobef. ff.
 de eo qd certo lo. l. i. h. Et alteratio no est fm plus et min^o
 sed est exclusio totius penę: tunc in totū habetur pro ne-
 gante: ar. ff. de adul. l. denūctasse. §. qd tñ: et ff. vi bo. rap. l.
 pzetor. §. docere. et quod no. C. de pba. l. iij. per Jac. de arc.
 et Ly. per Bar. ff. de iureiu. l. eū qui in prin. vbi oio vide.
 Sentit ipse in ista materia vna cōclusiōez qd vbiq; agēs
 iustit responsioni aduersarij sicut assumit eam pro se ad p-
 bandum ita debet assumere eam cōtra se ad statuti benefi-
 cū indulgendū: ar. dicte. l. eum qui ratiōe in littera: qd et
 est satis rationabile. **C** Quero vtr in causa appellatio-
 nis habet locū penitētia: Si tangit in. l. si cū excep. §. bec
 at actio. ff. qd me. cau. l. i. in prin. ff. de ac. em. et vtr obiq; sen-
 tit qd in causa appellatiōis possit purgari culpa vsq; ad sen-
 tentiā. Fallit qd no. ff. de app. l. si creditor. §. iustus. Adul-
 ta plura alia satis bona dicunt in hac glo. magna que bene
 notabis. Adde. dicunt quidā qd in delictis in nominatio lo-
 cum habet penitētia: scilicet in nominatis. Sed tu dic qd
 in delictis que pendunt ex conditione potestatiua habet
 locum penitētia antequam sint consummata sed postea
 non siue sint nominata siue innotata vt crimen stellionatus
 nisi cōtineat inter esse: quia illud purgat: vt ff. de alie. iud.
 l. ex hoc edicto. §. si qd alienauerit. Ibi tñ gl. loq; aliter qd
 dicit qd i delictis extraoz. penitētia bz locū si ius aduersarij
 non ē factū deterioris: alio sec^o dicit vt. ff. de fur. l. qd ea mēte.
Queritur hic si vasallus cōmiserit cau-
Beniq; sam amittendū feudum ad quem debe-

at devenire ad dominum an ad successores vasallia
 Respondetur distinguendo: aut vasallus delinquit
 in dominum et tunc reuertitur ad dominum vt habe-
 at hanc sine iniurie vltionem. Aut peccat in alium vt
 quia fratrem occidit: vel paricidium commisit tunc
 non ad dominum sed ad proximos pertinet. Si autē
 vasallus feudum alienauit contra constitutionē Lo-
 tba. quia dominus contemnere videtur feudum amit-
 tit et ad dominum reuertitur hoc dicit. **ALIO**
ALIO. Nota regulam qd vbiq; dominus prin-
 cipaliter offenditur per reatum vasalli ibi ad domi-
 num feudum reuertitur: vt habeat hanc saltē sine iniu-
 rie vltionem: quasi dicat hoc modo de iniuria satisfi-
 ipi domino: alibi appellatur satisfactio quelibet suf-
 ficiens vindicta vt verberum: vt ff. de iniurijs. l. sed
 si vnus. §. si ante iudicem. Et nota qd isto casu domi-
 nus preferat agnatis secundum Jaco. de bel. Ego
 puto considerandum tenorem inuestiture. Nam si
 feudum est concessum generi ad dominus reuertitur
 solum ius delinquentis: et non ius reliquoz: quod
 ex propria persona habent quodam ordine mortali-
 tatis non per viā hereditatis: vt ff. de interdi. et rele.
 l. iij. et maxime quando regalia sunt concessa in feu-
 dum: quia absurdum est qd ea depe deant ab heredi-
 tario corpore euz sint nobilitata et potiora et ad ea ad-
 mittuntur filij et agnati iure gentium beneficio domi-
 ni expressi forma inuestiture: cuius tempore no est re-
 cedendum: vt in c. j. de duo. fra. a capi. inuesti. filij di-
 cunt indistincte qd iste est rigor feudorum qd si mar-
 chio cōmitteret delictum contra dominū suum: puta
 contra regem qd marchia ad regem libere reuertitur
 exclusis filijs et agnatis. Nam hoc tacite inest inuesti-
 ture: ergo pro expresso debet haberi: vt ff. si cer. pe. l.
 cum quid. et ff. de edil. edic. l. qd si nolit. §. qz assidua.
Prima pars obtineret de iure communi. Secunda
 obtineret de iure consuetudinario hic scripto: vt §. vi-
 xi in alia gl. **PARICIDII.** Nota regulam
 qd omnis paricida est priuandus feudo. Est autem
 paricida siue secuta sit mors: siue tractata: et in tracta-
 tu perseverat licet deo reuelante non fuerit consum-
 matum: vt ff. ad. l. pompo. de paricidij. l. si sciēte.
 Nam horribiliū reuelator est deus qui protegit ge-
 nus humanum: vt dixit tex. in auctentico sed nungd.
 Dicitur paricida ille qui non procurat mortem sed
 malam captionem puta carcerem fratris sui: puta va-
 fallus fecit capi fratrem suū et poni in carcere tyran-
 nico modo sicut gda; faciunt: vnde dominus vult eū
 priuare feudo? Respondeo et si non proprie istud vi-
 catur paricidij tamen qd est de similibus ad similia
 procedendū puto. n. priuari posse feudo maxime si
 captus sit vasallus: qz iniuriā atrocem facit dño: qui
 vasallū suū detruit in carcere propter quod etiam
 dño suo nomine competit actio vt notat Immo. extra
 de ap. dilecti. **C** Et nota h qd si vasallus occidit fra-
 trem propriū: debet priuari feudo: qz est paricida. Il-
 le aut qd interfecit fratres dñi sui siqd ē inter eos oēs
 sint iurasanguinis: idem. Si aut dominus oino ex-
 traneus: dicit qdā qd non priuat feudo: qd dicit vt no-
 ta: de eo qui interfecit. fra. do. sui. c. j. **C** Tres nota qd
 in istis casibus feudū non reuertit ad dñm sed ad p-
 rimos agnatos qd dicit vt si vasa. seu. priue. cui defe-
 c. vasalli. **C** Et nota qd iste ver. et pcedēs aperte lo-
 cunt in feudo paterno f3 gl. Ja. de bel. et p. de cer.
 Et vide qd nota supra in prima rubrica bu^o libri. §.
 cū vero cotradus. **DE ALIENATIONE FEU-
 DORUM.** Nota qd ille q alienat non regit dño
 despiciat dñm: et ideo ratione contemptus perdit feu-
 dum. Sed an ipso iure vel per sniam dicit q speciale
 in alienatione qd ipso iure: qd notat Immo. extra de
 feu. c. ex parte. Sed ista littera cōtrariū inuit dū di-

C Rationab
 le. Adde qd cum
 cōfessio agitur be-
 nigne et quod si
 decet non oport-
 ter. ff. de l. i. l. si
 dom^o. §. quia cō-
 fitetur. Laro eni
 et sanguis meret
 pteogratiam.
C Ea mente.
 Extra no. qd qui
 assumit in se pro
 ceffum non tene-
 tur euz psequi
 si non sua inter-
 est vt C. de bis q.
 vt ind. l. minorā
 bus.
C Paricida.
 Vide que dicit in
 rubrica. de parē.
 qd fil. occidit. an.
 barba.
C Deus. vide
 l. si et falsis. C. de
 tranfac. vbi cri-
 men falsi reuelat-
 tur. dicit ibi bal.
 qd de^o reuelabit.
 vide tex. in auc.
 d. rest. §. Et licet.
 versiculo deo no
 patiete huiusmo-
 di occitari iuxta
 illud Sāguis fra-
 tris tui clamat
 ad me de terra tu-
 tra illud scelus is-
 ta loquet autis
 apud eopum vi-
 de bal. in. c. veni-
 ens de testib^o. el
 j. An. barba.
C Inno. Ide
 voluit hoc. in. c.
 j. §. si cum filia q
 liber mod. feu.
 amit. ver. autem
 qri. An. Barba.

ponde